[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2025г. №  22

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

Администрация  муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:
- от 13.10.2014г. №329 «Об утверждении муниципальной программы «Героико-патриотическое воспитание молодежи в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области»;
- от 16.03.2015г. №103 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 29.12.2015г. №578 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 27.12.2016г. №510 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 06.09.2017г. №350 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 09.04.2018г. №119 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 15.10.2018г. №356 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 26.10.2018г. №373 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 24.12.2018г. №476 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 16.12.2019г. №413 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 11.01.2021г. №4 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 27.12.2021г. №361 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 29.04.2022г. №159 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 23.09.2022г. №311 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 28.12.2022г. №425 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
- от 26.12.2023г. №530 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 13.10.2014г. №329»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           Е.В. Кожухов

image1.png